
VENDIM
Nr.2 date 0910712018

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Tii sHoefinrsE " MyRTo sECURrry" sH.P.K

Mbi kalimin ne shtim te kapitalit te fitimeve te shoqerise.

Ne Seline e Shoqerise "MYRTO SECURITY" sh.p.k u zhvillua mbledhja per te
shqyrtuar raportin e paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te miratuar bilancin e vitit
ushtrimor 2Ol7 , pasqyrat financiare dhe per te vendosur se cdo te behet me fitimin e

rezultuar nga viti ushtrimor 2017 .

Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2017 :

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerite Tregtare
" ,neni 81,
Asambleja e Ortakeve te shoqerise "MYRTO SECURITY"sh.p.k. Fier e perbere nga
ortaku i vetem i saj Z. Hysni MYRTAJ i cili perfaqeson 100 7o te pjeseve te kapitalit
themebar stpas statutit ,ne mbledhjen e dates 09.07.2018,

VENDOSI

Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj Valentina HAXHI(HOXHA) mbajtese e

licences Nr 37 te IEKA Tirane per vleresimin e mases se shteses se kapitalit.

ORTAKU I VETEM
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VENDIM
Nr.3 date 0910712018

I ASAMBLESE SE ORTAKEYE
TE sHoeEnrsE " MyRTo sECURrry" sH.p.K

Mbi miratimin e Raportit te Ekspenil Kontabel te Autorizuar per shtimin e
kapitalit.

Ne Seline e Shoqerise " MYRTO SECURITY " sh.p.k Fier u zhvillua mbledhja per te
shqyrtuar raportin e paraqitur nga Eksperti Kontabel te Autorizuar Z|Yalentina Haxhi
(Hoxha) per zmadhimin e kapitalit.
Mbasi u lexua raporti per shtimin e kapitalit nga fitimi vrtrt20l7
Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerite Tregtare
" ,neni 81,
Asambleja e Ortakeve te shoqerise "MYRTO SECURITY"sh.p.k. Fier e perbere nga
ortaku i vetem i saj Z. Hysni MYRTAJ i cili perfaqeson 100 Vo te pjeseve te kapitalit
themeltar sipas statutit ,ne mbledhjen e dates 09.07.2018,

l.Te miratoje raportin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar
Zj Valentina Haxhi(HOXHA) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit,
mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.

Kapitali i shoqerise " MYRTO SECURITY" sh.p.k ishte 232.000,000leke u
shtua me 13,000,000 leke dhe behet 245,000,000 leke.
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